
 
 WÓJT GMINY  
  ZANIEMYŚL                                                 

Zarządzenie nr 739 

Wójta Gminy Zaniemyśl 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

w sprawie: przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 
pojazdu pożarniczego FS Lublin Żuk A-15 nr rej. PZT 8653 stanowiącego własność Gminy 
Zaniemyśl a będącego na wyposażeniu Ochotniczej Straży Pożarnej w Czarnotkach 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz zarządzenia nr 618 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 20 
kwietnia 2023 r. w sprawie organizacji, trybu pracy oraz zakresu obowiązków członków komisji 
przetargowej w sprawach zamówień publicznych zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego pojazd pożarniczy 
FS Lublin Żuk A-15 nr rej. PZT 8653, rocznik 1973, stanowiącego własność Gminy Zaniemyśl  
a będącego na wyposażeniu Ochotniczej Straży Pożarnej w Czarnotkach. 

§ 2 

1. Ustala się cenę wywoławczą samochodu, o którym mowa w § 1 Zarządzenia, na kwotę 
10.000,00 zł brutto. 

2. Ustala się treść ogłoszenia stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
3. Ustala się regulamin przeprowadzenia przetargu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3 

1. Celem przeprowadzenia przetargu ustnego powołuje się Komisję Przetargową w 
następującym składzie: 

• Danuta Sobkowiak  – przewodnicząca, 

• Adam Sikorski   – sekretarz, 

• Joanna Borkowska  – członek.  
2. Organizację i tryb pracy komisji przetargowej określa „Regulamin pracy komisji 

przetargowej”, stanowiący załącznik do zarządzenia nr 618 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 

20 kwietnia 2023 r. w sprawie organizacji, trybu pracy oraz zakresu obowiązków członków 

komisji przetargowej w sprawach zamówień publicznych.  

§ 4. 

Pojazd zostanie przekazany nabywcy po wpłacie pełnej kwoty wynikającej z przetargu na 
konto bankowe Urzędu Gminy Zaniemyśl, w terminie 3 dni od dnia zawarcia umowy. 

§ 5. 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu komisji. 

§6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
Wójt 

/-/ Justyna Dąbrowska 



 
  
         

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 739 
Wójta Gminy Zaniemyśl 
z dnia 15 listopada 2023 r. 

 
  
 
Wójt Gminy Zaniemyśl podaje do publicznej wiadomości , że w dniu 11.12.2023 r. o godz. 
11:00 odbędzie się nieograniczony ustny przetarg na sprzedaż samochodu pożarniczego. 

1. Nazwa i siedziba sprzedającego: Gmina Zaniemyśl - Urząd Gminy Zaniemyśl ul. Średzka 9,  
63-020  Zaniemyśl  tel: 61 28557580,  e-mail: sekretariat@zaniemysl.pl 

2. Przedmiot przetargu: Samochód specjalny pożarniczy  FS Lublin Żuk A-15 o następujących 
danych technicznych: 
• Rok produkcji: 1973 

• Nr rejestracyjny: PZT8653 

• Nr podwozia: 386055 

• Kolor nadwozia: czerwony 

• Typ i pojemność silnika: S-21 2120 cm3 

• Moc silnika: 38,2 kW/52KM przy 2200 obr/min 

• Rodzaj silnika: benzyna  

• Przebieg: 13973 km 

• Miejsc siedzących: 2+4 

• Dopuszczalna masa całkowita: 5200 kg 

3. Tryb przetargu:  Przetarg ustny (licytacja).  Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie 
wadium w wysokości  1.000,00 zł  (słownie: jeden tysiąc złotych 00/100). Wadium należy wpłacić 
na rachunek bankowy Gminy Zaniemyśl nr: 79 9076 0008 2002 0070 0098 0007 (dowód wpłaty 
wadium należy okazać przed przystąpieniem do przetargu). 

4. Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu: Licytacja odbędzie się w dniu 11.12.2023 r. o godz. 
11:00, w Urzędzie Gminy Zaniemyśl, ul. Średzka 9, pokój nr 112. 

5. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć przedmiot przetargu: Ochotnicza Straż Pożarna  
w Czarnotkach. Pojazd będzie udostępniony zainteresowanym po uprzednim kontakcie 
telefonicznym pod numerem tel. 513084813. 

6. Organizator przetargu zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu na sprzedaż samochodu bez 
podania przyczyny. 

7. Inne informacje: 

• cena wywoławcza wynosi  10 000.00 zł, 

• wadium wpłacone przez nabywcę zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia samochodu, 

• pozostałym uczestnikom przetargu wadium zostanie zwrócone nie później niż przed upływem 
3 dni od daty zamknięcia lub odwołania przetargu, 

• data podpisania umowy kupna-sprzedaży zostanie wyznaczona niezwłocznie po pozytywnym 
zakończeniu przetargu, 

• nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia pojazdu (pomniejszoną o wartość 
wpłaconego wadium) przed podpisaniem umowy kupna-sprzedaży, pod rygorem utraty 
wadium 

• wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy nastąpi niezwłocznie po podpisaniu umowy  kupna-
sprzedaży. 

 

mailto:sekretariat@zaniemysl.pl


 
 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 739 
Wójta Gminy Zaniemyśl 
z dnia 15 listopada 2023 r. 

 
 
 

REGULAMIN 
 

przetargu nieograniczonego ustnego (licytacja) na sprzedaż samochodu 
 

§1.  
Organizatorem nieograniczonego ustnego  przetargu, zwanego  dalej „przetargiem”  jest 
Wójt Gminy  Zaniemyśl. 

§2.  

Przetarg na sprzedaż pojazdu  ma formę publicznego przetargu ustnego (licytacji). 

§3.  

1. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 1.000,00 
zł (słownie: jeden tysiąc złotych 00/100). 

2. Wadium należy wpłacić na rachunek bankowy Urzędu Gminy Świerczów nr: 79 9076 
0008 2002 0070 0098 0007 BS Kórnik O/Zaniemyśl i okazanie komisji przetargowej 
dowodu wpłaty przed otwarciem przetargu. 

3. Za datę wniesienia wadium uważa się datę wpływu środków pieniężnych na rachunek 
Gminy Zaniemyśl, przed wyznaczoną datą przetargu. 

4. Wadium zwraca się niezwłocznie po odwołaniu lub zamknięciu przetargu. 
5. Wadium złożone przez nabywcę zostanie zaliczone na poczet ceny zakupu. 
6. Wadium przepada na rzecz sprzedającego, jeżeli uczestnik przetargu, który wygrał, 

uchyli się od zawarcia umowy. 
§4.  

Przetarg przeprowadza komisja zgodnie z Zarządzeniem Nr 739 z dnia 15 listopada 2023r. 

§5.  

1. Przewodniczący komisji przetargowej otwiera przetarg w drodze publicznej licytacji 
zaznaczając, że jest  to I przetarg i podaje do wiadomości:  

• przedmiot przetargu, 

• cenę wywoławczą, 

• wysokość wadium, 

• termin uiszczenia ceny nabycia. 
2. Przewodniczący Komisji sprawdza osoby, które wpłaciły wadium i stawiły się celem 

wzięcia udziału w przetargu. 
3. Po czynnościach określonych w § 5 ust. 1 i 2 Przewodniczący Komisji odczytuje listę 

osób uprawnionych do uczestnictwa w przetargu. 

§6.  

1. Stawienie się jednego licytanta wystarczy do przeprowadzenia przetargu. 
2. Licytacja rozpoczyna się od podania ceny wywoławczej samochodu przeznaczonego do 

sprzedaży i objaśnień zasad zgłaszania ofert oraz przebiegu licytacji. 



3. Po trzecim obwieszczeniu najwyższej ceny, dalsze postąpienia nie będą przyjęte, 
(następuje zamknięcie licytacji i udzielenie przybicia oferentowi, który zaoferował 
najwyższą cenę). 

4. Nabywca zobowiązany jest zapłacić cenę nabycia  niezwłocznie po wygraniu przetargu, 
w terminie nie dłuższym niż 3 dni robocze od przeprowadzenia przetargu. 

5. Wydanie przedmiotu przetargu nastąpi niezwłocznie po wpłaceniu ceny nabycia oraz 
podpisaniu   umowy. 

§7.  

1. Komisja przetargowa sporządza z przetargu protokół, który powinien zawierać: 

• określenie miejsca i czasu oraz rodzaj przetargu, 

• imiona i nazwiska osób prowadzących przetarg, 

• wysokość ceny wywoławczej, 

• najwyższą cenę zaoferowaną za przedmiot przetargu, 

• imię i nazwisko i miejsce zamieszkania nabywcy lub jego siedzibę, 

• wysokość ceny nabycia i oznaczenie kwoty, jaką nabywca uiścił na poczet 
przetargu, 

• wnioski i oświadczenia osób obecnych w czasie prowadzonego przetargu. 
2. Protokół z przeprowadzonego przetargu podpisuje przewodniczący i członkowie 

komisji przetargowej. 

§8.  

Organizator przetargu zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu lub jego odwołania 
bez podania przyczyny. 

 
  
 
  
 


